ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШАЛИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕIЩОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

« с » k012-Vo ~ 20 14 года
(/

ПРИКАЗ

п.Шаля

О внесении изменений в Порядок работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловекой области - Шалинекого управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области

и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом

от 15 сентября 2014 года .N!! 72

С целью приведения приказа от 15 сентября 20 14 года .N2 72 «Об
утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Шалинекого управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта

интересов» в соответствие с правилами юридической техники и на основании

экспертного заключения Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловекой области от 15.10.2014 .N2 02-1269-ЭЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих

Территориального отраслевого исполнительного органа государственной

власти Свердловекой области - Шалинекого управления агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области и урегулированию конфликта интересов

(далее - Порядок), утвержденный приказом от 15 сентября 2014 года .N2 72
следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 5 Порядка слова «государственного служащего
либо гражданина, в отношении которого рассматривается вопрос,» заменить

словами «государственного служащего (его представителя) либо гражданина,

замещающего должность государственной гражданской службы Свердловекой

области в Управлении (далее- гражданин) (его представителя),»;

-

2

2) в подпункте 2 пункта 1 О Порядка слова «не указание» заменить словом
«неуказание».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.начальника управления Н.А. Вожакона

•

		2014-11-07T11:31:47+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович